[image: ]
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №8»

Ярославского ул., д.  300
г. Иркутск, 664048,
тел./факс (3952) 44-31-30, 44-33-39
e-mail: info@gkb38.ru; http://www.gkb8.ru
ОКПО 05248704; ОГРН 1033801430145
ИНН/КПП 3810009342/381001001
________________ № __________
На № __________ от___________

В соответствии с положениями ст. 3.3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» при осуществлении конкурентной закупки в электронной форме направление участниками такой закупки запросов о даче разъяснений положений извещения об осуществлении конкурентной закупки, размещение в единой информационной системе таких разъяснений обеспечиваются оператором электронной площадки на электронной площадке. Разделом 32 Извещения о проведении на поставку перчаток медицинских одноразовых путем запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства № 096-20 предусмотрено, что Заказчик осуществляет разъяснение положений извещения в случае, если указанный запрос поступил не позднее, чем за три рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в такой закупке.

С уважением,
главный врач                                                                                  Ж.В. Есева

Исп. Островская Т.Б. (3952) 551451

image1.png